
Specifikace

Monitor HP 27wm s podsvícením LED

Úchvatný obraz. Strhující zvuk. Skvělá hodnota.

Ostré rozlišení FHD  a křišťálově čistý zvuk cenově dostupného 68,6cm (27") displeje vdechne život každé fotce, videu,
hře i jakémukoli obsahu. Skvělé zařízení s širokými možnostmi připojení, které umožní snadno se připojit k téměř
jakémukoli zařízení a užívat si každou rodinnou fotku a epické video z dovolené jako nikdy předtím.

Podmanivá zábavaPodmanivá zábava
Zapomeňte na staré časy a pozdvihněte
veškerý obsah na novou úroveň. Ultraširoké
178° pozorovací úhly IPS s rozlišením FHD
dodávají obsahu úchvatné detaily.

Snadné propojeníSnadné propojení
Připojte snadno zařízení bez potřeby
adaptéru, ať už potřebujete analogový
výstup VGA, kvalitní digitální obraz DVI nebo
špičkový digitální obraz se zvukem přes port
HDMI.

Hutný zvukHutný zvuk
Užívejte si hudbu, video a filmy ve skvělé
kvalitě díky displeji s praktickými
integrovanými reproduktory. Bez kabelů
vedoucích k externím reproduktorům budete
mít na pracovním stole naprostý pořádek.

 FHD zobrazení vyžaduje obsah ve vysokém rozlišení (FHD).

1

1

1



Specifikace

Monitor HP 27wm s podsvícením LED

FunkceFunkce

 K zobrazení obrazu HD je třeba obsah ve vysokém rozlišení (HD).
 Plastové díly konstrukce obvykle obsahují méně než 1 000 částic bromu nebo chloru na jeden milion (0,1 %). Deska plošných spojů a laminace obvykle obsahují méně než 1 500 částic bromu nebo chloru na jeden milion

(0,15 %). Servisní díly obdržené po zakoupení mohou obsahovat BFR/PVC. Externí příslušenství, včetně zdrojů napájení, napájecích kabelů a periferií, obsahují BFR/PVC. Při testech americké agentury EPA metodou
3052/6010b pomocí ICP-AES s MDL 10 ppm nebyl nalezen arzen ani jeho sloučeniny. Nízký obsah halogenu kromě adaptéru a kabelu. Certifikace EPEAT® Silver je k dispozici v oblastech, kde společnost HP registruje
spotřební zobrazovací zařízení. Informace o registraci ve vaší zemi naleznete na stránce www.epeat.net.

Bezrámečkový displejBezrámečkový displej
Provedení bez rámečku a velmi široké pozorovací úhly umožňují bezchybné uspořádání s několika dalšími monitory.

Přidejte se k nejlepšímPřidejte se k nejlepším
Monitor HP s technologií IPS poskytuje jasné, živé zobrazení bez ohledu na to, kde stojíte. Technologie IPS zajišťuje přesné a konzistentní podání
obrazu napříč spektrem velmi širokých pozorovacích úhlů. Dopřejte si stejně široké pozorovací úhly jako na špičkových tabletech a mobilních
telefonech.

Sdílejte panoramatický pohledSdílejte panoramatický pohled
Živé detaily prakticky z jakékoli pozice s konzistentním podáním barev a čistým zobrazením v celém spektru mimořádně širokých vodorovných a
svislých pozorovacích úhlů o velikosti 178°.

Displej Full HD/rozlišení 1080pDisplej Full HD/rozlišení 1080p
Buďte připraveni na oslnivou podívanou a ostrý obraz na tomto úžasném displeji s rozlišením FHD.

Integrované reproduktory;Integrované reproduktory;
Pro skvělý poslech nemusíte připojovat externí reproduktory. S integrovanými reproduktory je tento monitor připraven podat kvalitní zvukový
výkon hned po připojení.

Ekologicky odpovědný přístupEkologicky odpovědný přístup
Energeticky účinné komponenty, jako jsou podsvícení displeje bez obsahu rtuti, materiály s nízkým obsahem halogenů, sklo displeje bez obsahu
arzenu a recyklovatelný obal, přispívají ke splnění podmínek certifikace EPEAT Silver.

1

3

2

3



Specifikace

Monitor HP 27wm s podsvícením LED

Velikost monitoruVelikost monitoru 68,6 cm (27")

Poměr stranPoměr stran 16:9

Typ monitoruTyp monitoru IPS/LED podsvícení

Rozteč pixelůRozteč pixelů 0,311 mm

Doba odezvyDoba odezvy 7 ms (šedá – šedá);

JasJas 250 cd/m²

Kontrastní poměrKontrastní poměr 1 000 : 1 statické; 8 000 000 : 1 dynamické

úhel zobrazeníúhel zobrazení 178° vodorovně; 178° svisle

RozlišeníRozlišení 1 920 x 1 080 při 60 Hz

Zobrazit interval prověřováníZobrazit interval prověřování
(horizontálně)(horizontálně)

Až 80 kHz

Zobrazit interval prověřování (vertikálně)Zobrazit interval prověřování (vertikálně) Až 75 Hz

Funkce displejeFunkce displeje Antireflexní filtr; Technologie IPS; Volba jazyka; Podsvícení LED; Ovládání na obrazovce; Plug and Play; Uživatelsky programovatelné

Zobrazit typ vstupuZobrazit typ vstupu 1x DVI (s podporou HDCP); 1x HDMI (s podporou HDCP); 1x VGA

Funkce mechanického zabezpečeníFunkce mechanického zabezpečení Připraveno pro bezpečnostní zámek (zámek se prodává samostatně)

Nastavitelný úhel monitoruNastavitelný úhel monitoru Náklon: -3 až +21°

Parametry prostředíParametry prostředí Podsvícení LED bez obsahu rtuti; Sklo displeje bez obsahu arzénu; Nízký obsah halogenů

Účinnost napájeníÚčinnost napájení Třída energetické účinnosti: A; Roční spotřeba energie: 44 kWh;

Zobrazit možnosti ovládání uživatelemZobrazit možnosti ovládání uživatelem Nabídka; Automatická konfigurace / konec / vstup; - / ECO, + / hlasitost a zdroj zvuku; Napájení

Externí vstupní/výstupní portyExterní vstupní/výstupní porty 1x zvukový vstup; 1x zvukový výstup

Rozměry produktuRozměry produktu 62,23 x 20 x 43,42 cm (s podstavcem); 62,23 x 4,48 x 37,03 cm (bez podstavce)

HmotnostHmotnost 5,3 kg (s podstavcem); 4,3 kg (bez podstavce)
11,68 lb (s podstavcem); 9,48 lb (bez podstavce)

Certifikace a normyCertifikace a normy CE; CB; ISO 9241-307; FCC; WEEE; CSA

MultimédiaMultimédia Reproduktory: 2 W na kanál

ZárukaZáruka 2 roky, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce

Co je obsaženo v krabiciCo je obsaženo v krabici Napájecí kabel; Kabel VGA; Disk CD (obsahuje uživatelskou příručku, záruční informace, ovladače)

Země původuZemě původu Čína

Produktové čísloProduktové číslo V9D84AA

Informace o objednávceInformace o objednávce V9D84AA#ABB:193808271861; V9D84AA#A2N:193808271946; V9D84AA#ABT:193808271908; V9D84AA#ABU:193808271878; V9D84AA#ABV:193808271922;
V9D84AA#ABY:193808271892; V9D84AA#ACQ:193808271915; V9D84AA#UUG:193808271939; V9D84AA#UUZ:193808271885

© Copyright 2018 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Březen 2019
DOC-M


